
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 34.
24.4. - 28.4. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T34

Číslovky.

Slovesa.

Představení své oblíbené knihy spolužákům.

Poznám druhy číslovek, umím vyskloňovat základní
číslovky.

Vzpomenu si, co vím o slovesech.

V tomto týdnu nám představí knihy: Nelly, Kája, Adam,
Martin, Magda, Elen.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T34

Unit 4: New York City
str. 74-75

Pojmenuju místa ve městě a popíšu, co kde dělám.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T34
Group Project

MATEMATIKA
(Doležel)
T34

Trojúhelníková nerovnost
Opakování trojúhelníků
TEST



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T34

Měkkýši, kroužkovci - expertní skupiny
- mám v přírodopisném zápisníku všechny údaje o měkkýších

a kroužkovcích dle zadaných kritérií (zkontrolujeme)
- bádání v terénu

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T34
Tento týden bude přírodopis, na příští týden si
prosím doneste funkční lepidlo, nůžky a pokud
máte doma publikace o Zemi, oceánech,
světadílech, doneste nám je ukázat.

➔ Hledám doma publikace k tématu - světadíly.

FYZIKA
(Doležel)

T34

Magnetismus - magnetické pole Země, opakování
TEST

INFORMATIKA
(Jirásek)

T34

3D modelování Vozidlo nebo stavba

DĚJEPIS
(Dvořák)

T34

Starověké Řecko

TĚLESNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

T34

Prosím noste si do tělocviku oblečení na ven. (Tepláky,
mikinu a obuv)
Prosím noste si i do pracovek - ve středu oblečení na
ven.

Venkovní aktivity budou probíhat dle rozmarů počas:)

JINÁ SDĚLENÍ
T33

Dobrý den, máme před sebou poslední dubnový týden. V tomto týdnu nás nečeká žádná mimořádná akce a jedeme
dle rozvrhu. S některými z vás jsem se již viděla na tripartitách, s ostatními se ještě potkáme během následujících
dní, děkuji vám všem za zapsání se do tabulky. Těším se na viděnou a přeji pěkné dny! Zdeňka Smékalová




